オーダーメイドスライドドア
[グッドア ] 価格改定のお知らせ

お客様各位

日頃より南海プライウッドの製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
このたび弊社より販売しておりますオーダーメイドスライドドア [ グッドア ] の

価格の見直しを行い５月１日受注分より新価格を適用させていただくことになりました。
以下の内容をご確認のうえ、カタログをご利用いただきますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、弊社販売員までお問い合わせください。

南海プライウッド株式会社

201７年4月発行PP‒GDC1704‒01 Phttp://www.nankaiplywood.co.jp/

品質マネジメントシステム【 ISO9001 】
環境マネジメントシステム【 ISO14001 】
認証（審査登録）取得
登録範囲 ：
住宅用内装材（天井材・収納材・床材・建具類）の設計・開発および製造

■ カタログ表示価格には、組立・施工費は含まれておりません。
■ 製品色は印刷再現上、実物とは異なる場合があります。
■ 製品改良のため、仕様、価格を予告なく変更する場合があります。
■ 品質には万全を期しておりますが、破損・傷・シミ等の有無をご確認のうえ、施工してください。
■ 価格と仕様は2017年4月現在のものです。 発行月より1年以上経過した場合は、最新カタログをご請求ください。
表示価格に消費税は含まれません。

当社はこれからも品質と環境の向上を図り、皆様に満足で安心してご使用いただける製品を提案し、より一層の信頼が得られるよう努めてまいります。

本社  〒760-0067　香川県高松市松福町1-15-10

TE L（087）825 - 3 621
TE L（087）825 - 3 621
TE L（087）825 - 3 621

FAX（087）825 - 3645
FAX（087）825 - 3645
FAX（087）825 - 3645

首都圏 第1チーム
首都圏 第2チーム
首都圏 第3チーム

TEL（087）825 - 3 623
TE L（087）825 - 3 624
TE L（087）825 - 3 625

FAX（087）825 - 3647
FAX（087）825 - 3648
FAX（087）825 - 3649

近畿営業チーム
中四国営業チーム
九州営業チーム

首都圏営業
グループ

西日本営業
グループ

TE L（087）825 - 3 632
TE L（087）806 - 3 660
TE L（087）825 - 3 622

FAX（087）825 - 3695
FAX（087）825 - 3645
FAX（087）825 - 3646

北海道・東北営業チーム
関東甲信越営業チーム
中部営業チーム

東日本営業
グループ

TE L（087）825 - 3 662
TE L（087）825 - 3 662
TE L（087）825 - 3 662

FAX（087）825 - 3669
FAX（087）825 - 3669
FAX（087）825 - 3669

特需 第1チーム
特需 第2チーム
特需 第3チーム

特需営業
グループ

ISO   9001
ISO 14001

JSAQ482、JSAE1213
CM001

２０１７年５月１日受注分より新価格を適用させていただきます。
本紙の掲載価格は新設定価格です。価格改定

暮らし・心・環境に。プラスイノベーション。

南海プライウッドの経営理念を表したスローガンです。

［引違戸］３枚（３本レール）／スムーザータイプ
フレームカラー：ブラウンウォールナット／パネルカラー：ハーフクリア／木質たて枠
枠外高2391mm×枠外幅2430mm

円320,300セット設計価格

円384,500価格改定後

［引違戸］２枚（２本レール）／スムーザータイプ
フレームカラー：ホワイトオバンコール／パネルカラー：ホワイト／木質たて枠
枠外高2308mm×枠外幅1703mm

円210,400セット設計価格

円252,600価格改定後

［引違戸］３枚（３本レール）／スムーザータイプ
フレームカラー：ダークウォールナット／パネルカラー：ハーフクリア／木質たて枠
枠外高2300mm×枠外幅2600mm

円320,300セット設計価格

円384,500価格改定後

［引分戸］２枚（１本レール）／スムーザータイプ
フレームカラー：シルバー／パネルカラー：ハーフクリア／
木質たて枠　枠外高2400mm×枠外幅3602mm

円183,700セット設計価格

円220,600価格改定後

［引違戸］４枚（４本レール）／スムーザータイプ
フレームカラー：ホワイトオバンコール／パネルカラー：ホワイト／木質たて枠
枠外高2395mm×枠外幅3510mm

円433,800セット設計価格

円520,600価格改定後

［引違戸］３枚（３本レール）／スムーザータイプ
フレームカラー：シルバー／パネルカラー：アクア／木質たて枠
枠外高2400mm×枠外幅2600mm

円283,900セット設計価格

円340,800価格改定後

［引分戸］４枚（２本レール）／スムーザータイプ
フレームカラー：ベージュオーク／パネルカラー：ホワイト／木質たて枠
枠外高2,401mm×枠外幅3,068mm

円402,100セット設計価格

円482,600価格改定後

表示価格に消費税は含まれておりません。

P06 P06 P08 P08

P10 P10 P12

01 02

03 04

納まりタイプ

セット価格
(設計価格)

木質たて枠
(設計価格)

扉枚数

UW(枠外幅)

シルバー

対応レール

扉フレームカラー
木目調柄（※1）

2枚

1270～1890

223,500円

252,600円

3枚

1880～2810

340,800円

384,500円

4枚

2490～3730

462,300円

520,600円

1枚

1270～1890

126,600円

141,200円

2枚

1880～2810

230,800円

259,900円

3枚

2490～3730

344,300円

388,000円

2枚

2520～3760

220,600円

249,700円

4枚

2520～3760

2本レール 3本レール 4本レール 1本レール 2本レール 3本レール 1本レール 2本レール

上下レール
(設計価格)

UW(枠外幅)

対応レール 2本レール 3本レール 4本レール 1本レール 2本レール 3本レール 1本レール

1270～1890 1880～2810 2490～3730 1270～1890 1880～2810 2490～3730 2520～3760 2520～3760

2本レール

コード 14300012 14300013 14300014 14300015 14300016 14300017 14300018 14300019

設計価格 62,800円 103,500円 146,800円   41,900円   70,100円   107,000円   61,400円   114,600円

コード 14310001 14310002 14310003 14310000 14310001 14310002 14310000 14310001

設計価格     11,600円   13,700円   17,400円     10,100円     11,600円   13,700円     10,100円     11,600円

424,300円

482,600円

引違戸 引込戸 引分戸

■ 表示価格に消費税・施工費は含まれておりません。

設計価格一覧表PRICE LIST
受注日翌日から生産完了まで約10営業日(土日祝日は除く）をいただきます。
納品までの日数は、配送システムの違いにより地域によって異なります。詳しくは販売員までお問い合わせください。

10受

Smoother Type スムーザータイプ（ソフトクローズ機能あり）
寸法単位：mm セット価格 上下レール扉本体 木質たて枠＋ ＋

（※1）木目調柄はホワイトオバンコール、ベージュオーク、ブラウンウォールナット、ダークウォールナット、ブラックウォールナットとなります。
　　  木目調柄の場合でも、上下レールは共通のシルバー色となります。

価格改定 グッドアは2017年5月1日受注分より新価格を適用
させていただきます。本紙の掲載価格は新設定価格です。

パネルカラー コード コード扉フレームカラー

引違戸納まりタイプ

扉本体
(設計価格)

扉枚数

UW(枠外幅)

シルバー
扉フレームカラー

木目調柄（※1）

2枚

1270～1890

3枚

1880～2810

4枚

2490～3730

1枚

1270～1890

2枚

1880～2810

3枚

2490～3730

2枚

2520～3760

4枚

2520～3760

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

シルバー

ホワイト
オバンコール

ベージュオーク

ブラウン
ウォールナット

ダーク
ウォールナット

ブラック
ウォールナット

14300003

14300004

14300005

14300031

14300032

14300033

14300043

14300044

14300045

14300055

14300056

14300057

14300067

14300068

14300069

14300079

14300080

14300081

14300006

14300007

14300008

14300034

14300035

14300036

14300046

14300047

14300048

14300058

14300059

14300060

14300070

14300071

14300072

14300082

14300083

14300084

14300009

14300010

14300011

14300037

14300038

14300039

14300049

14300050

14300051

14300061

14300062

14300063

14300073

14300074

14300075

14300085

14300086

14300087

14300000

14300001

14300002

14300028

14300029

14300030

14300040

14300041

14300042

14300052

14300053

14300054

14300064

14300065

14300066

14300076

14300077

14300078

14300003

14300004

14300005

14300031

14300032

14300033

14300043

14300044

14300045

14300055

14300056

14300057

14300067

14300068

14300069

14300079

14300080

14300081

14300006

14300007

14300008

14300034

14300035

14300036

14300046

14300047

14300048

14300058

14300059

14300060

14300070

14300071

14300072

14300082

14300083

14300084

14300003

14300004

14300005

14300031

14300032

14300033

14300043

14300044

14300045

14300055

14300056

14300057

14300067

14300068

14300069

14300079

14300080

14300081

14300009

14300010

14300011

14300037

14300038

14300039

14300049

14300050

14300051

14300061

14300062

14300063

14300073

14300074

14300075

14300085

14300086

14300087

149,100円 223,600円 298,100円   74,600円 149,100円 223,600円 149,100円 298,100円

178,200円 267,300円 356,400円   89,200円 178,200円 267,300円 178,200円 356,400円

引込戸 引分戸

UH(枠外高) 1500～2500 1500～2500

05 06

受注日翌日から生産完了まで約10営業日(土日祝日は除く）をいただきます。
納品までの日数は、配送システムの違いにより地域によって異なります。詳しくは販売員までお問い合わせください。

10受

価格改定 グッドアは2017年5月1日受注分より新価格を適用
させていただきます。本紙の掲載価格は新設定価格です。

■ 表示価格に消費税・施工費は含まれておりません。

設計価格一覧表PRICE LIST

Stopper Type ストッパータイプ（ソフトクローズ機能なし）

納まりタイプ

セット価格
(設計価格)

木質たて枠
(設計価格)

扉枚数

UW(枠外幅)

シルバー

対応レール

扉フレームカラー
木目調柄（※1）

2枚

1270～1890

207,300円

236,400円

3枚

1880～2810

316,700円

360,400円

4枚

2490～3730

430,400円

488,700円

1枚

1270～1890

  118,500円

133,100円

2枚

1880～2810

214,700円

243,800円

3枚

2490～3730

320,400円

364,100円

2枚

2520～3760

204,400円

233,500円

4枚

2520～3760

2本レール 3本レール 4本レール 1本レール 2本レール 3本レール 1本レール 2本レール

上下レール
(設計価格)

UW(枠外幅)

対応レール 2本レール 3本レール 4本レール 1本レール 2本レール 3本レール 1本レール

1270～1890 1880～2810 2490～3730 1270～1890 1880～2810 2490～3730 2520～3760 2520～3760

2本レール

コード 14300020 14300021 14300022 14300023 14300024 14300025 14300026 14300027

設計価格   46,600円   79,400円   114,900円   33,800円   54,000円   83,100円   45,200円   82,000円

コード 14310001 14310002 14310003 14310000 14310001 14310002 14310000 14310001

設計価格     11,600円   13,700円   17,400円     10,100円     11,600円   13,700円 10,100円   11,600円

391,700円

450,000円

引違戸 引込戸 引分戸

寸法単位：mm セット価格 上下レール扉本体 木質たて枠＋ ＋

（※1）木目調柄はホワイトオバンコール、ベージュオーク、ブラウンウォールナット、ダークウォールナット、ブラックウォールナットとなります。
　　  木目調柄の場合でも、上下レールは共通のシルバー色となります。

引違戸納まりタイプ

扉本体
(設計価格)

扉枚数

UW(枠外幅)

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

ハーフクリア

アクア

ホワイト

シルバー

ホワイト
オバンコール

ベージュオーク

ブラウン
ウォールナット

ダーク
ウォールナット

ブラック
ウォールナット

シルバー
扉フレームカラー

木目調柄（※1）

14300003

14300004

14300005

14300031

14300032

14300033

14300043

14300044

14300045

14300055

14300056

14300057

14300067

14300068

14300069

14300079

14300080

14300081

14300006

14300007

14300008

14300034

14300035

14300036

14300046

14300047

14300048

14300058

14300059

14300060

14300070

14300071

14300072

14300082

14300083

14300084

14300009

14300010

14300011

14300037

14300038

14300039

14300049

14300050

14300051

14300061

14300062

14300063

14300073

14300074

14300075

14300085

14300086

14300087

14300000

14300001

14300002

14300028

14300029

14300030

14300040

14300041

14300042

14300052

14300053

14300054

14300064

14300065

14300066

14300076

14300077

14300078

14300003

14300004

14300005

14300031

14300032

14300033

14300043

14300044

14300045

14300055

14300056

14300057

14300067

14300068

14300069

14300079

14300080

14300081

14300006

14300007

14300008

14300034

14300035

14300036

14300046

14300047

14300048

14300058

14300059

14300060

14300070

14300071

14300072

14300082

14300083

14300084

14300003

14300004

14300005

14300031

14300032

14300033

14300043

14300044

14300045

14300055

14300056

14300057

14300067

14300068

14300069

14300079

14300080

14300081

2枚

1270～1890

3枚

1880～2810

4枚

2490～3730

1枚

1270～1890

2枚

1880～2810

3枚

2490～3730

2枚

2520～3760

4枚

2520～3760

14300009

14300010

14300011

14300037

14300038

14300039

14300049

14300050

14300051

14300061

14300062

14300063

14300073

14300074

14300075

14300085

14300086

14300087

149,100円

178,200円

223,600円

267,300円

298,100円

356,400円

  74,600円

  89,200円

149,100円

178,200円

223,600円

267,300円

149,100円

178,200円

298,100円

356,400円

引込戸 引分戸

パネルカラー コード コード扉フレームカラー

UH(枠外高) 1500～2500 1500～2500